
ZARZĄDZENIE Nr 122/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 20.11.2020 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2020 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U. z 2019r. poz. 869 z póź.zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 122/2020 z dnia 20.11.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 388,00 -1 761,00 97 627,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 333,00 -2 031,00 72 302,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 333,00 -2 031,00 72 302,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 270,00 25 325,00

852 Pomoc społeczna 7 556,00 -2 310,00 5 246,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 420,00 -2 310,00 5 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 420,00 -2 310,00 5 110,00

855 Rodzina 12 505 834,00 1 100 048,00 13 605 882,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 143 000,00 1 013 222,00 10 156 222,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 143 000,00 1 013 222,00 10 156 222,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 983 447,00 86 805,00 3 070 252,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 983 447,00 86 805,00 3 070 252,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 -40,00 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 -40,00 260,00

85504 Wspieranie rodziny 348 000,00 2 922,00 350 922,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

348 000,00 2 922,00 350 922,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

31 087,00 -2 861,00 28 226,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 087,00 -2 861,00 28 226,00

Razem: 12 998 342,26 1 095 977,00 14 094 319,26

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 122/2020 z dnia 20.11.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 388,00 -1 761,00 97 627,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 333,00 -2 031,00 72 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 156,00 -2 031,00 55 125,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

852 Pomoc społeczna 7 556,00 -2 310,00 5 246,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 420,00 -2 310,00 5 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 420,00 -2 310,00 5 110,00

855 Rodzina 12 505 834,00 1 100 048,00 13 605 882,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 143 000,00 1 013 222,00 10 156 222,00

3110 Świadczenia społeczne 9 070 348,36 1 017 435,00 10 087 783,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 500,00 -810,58 44 689,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 610,00 -1 077,73 7 532,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 -146,69 1 078,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 008,00 400,00 5 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 569,00 -1 778,00 3 791,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 983 447,00 86 805,00 3 070 252,00

3110 Świadczenia społeczne 2 758 320,84 90 791,00 2 849 111,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 355,00 2 000,00 53 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 572,00 -5 500,00 144 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 975,00 1 065,00 5 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 -1 000,00 10 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -551,00 449,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 -40,00 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -40,00 260,00

85504 Wspieranie rodziny 348 000,00 2 922,00 350 922,00

3110 Świadczenia społeczne 336 780,00 2 822,00 339 602,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 297,00 83,56 8 380,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 428,82 14,39 1 443,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,05 2,05 206,10

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

31 087,00 -2 861,00 28 226,00

3110 Świadczenia społeczne 31 087,00 -2 861,00 28 226,00

Razem: 12 998 342,26 1 095 977,00 14 094 319,26

BeSTia Strona 2 z 2


